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ZNAK SPRAWY: DO/424-1/2016       Bochnia, dn. 18.03.2016. 

 
Dotyczy konkursu ofert na Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych - częściowe uzupełnienie 
badań wykonywanych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy" im. bł. 
Marty Wieckiej 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWKO II 
 

W związku z pytaniami do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na Udzielanie świadczeń zdrowotnych 
w zakresie wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie certyfikatu ISO:15189, który jest normą 
dedykowaną laboratoriom medycznym, uwzględnia wymagania ISO 9001 dotyczące organizacji 
i zarządzania poszerzone o wymagania dotyczące kluczowych procesów wpływających na jakość 
wyników badań laboratoryjnych. 

Odpowiedź: Tak 
 

2. Treść pytania: W SWKO jest informacja: „(Zamawiający wymaga)… dostarczania wyników 
Badań w formie pisemnej (ze stosownym opisem potwierdzonym podpisem osoby 
uprawnionej) najpóźniej na następny dzień (po uzyskaniu wyniku Badania zgodnie z aktualnym 
czasem oczekiwania na wynik Badania zawartym w załączniku nr 2), a w formie elektronicznej 
(w ramach udostępnionego systemu) w dniu wykonania Badania.” – Czy w związku ze specyfiką 
wykonania niektórych badań, których czas oczekiwania jest wyższy, Zamawiający dopuszcza 
dłuższy czas oczekiwania na wynik? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wyniki powinny być dostarczone najpóźniej na następny dzień 

po uzyskaniu wyniku Badania zgodnie z aktualnym czasem oczekiwania na wynik Badania zawartym 
w załączniku nr 2 do umowy) 

 

3. Treść pytania: W SWKO jest informacja: „(Zamawiający wymaga)… wykonywania badań na 
„cito "do 4 godzin od zgłoszenia przez Zamawiającego dotyczy badań  aTPO, a TG ,beta HCG, 
CK.” Czy wszystkie te badania będą zlecane w trybie „Cito”, czy tylko część z nich. Jeśli tak, to 
jaka szacunkowo ilość, np. w ujęciu miesięcznym? 

Odpowiedź: Tak wszystkie te badania będą zlecane w trybie „Cito”. Zamawiający wyjaśnia, że nie jest 

w stanie precyzyjnie określić ilości badań, które mają być wykonywane „na cito”, ponieważ wykonanie 
badań na „cito” jest uzależnione od sytuacji, których Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć. 

 

 
Pozostała treść szczegółowych warunków konkursu ofert pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część szczegółowych warunków konkursu ofert. 
 
 
 
Dyrektor 

Jarosław Kycia  


